
UCHWAŁA NR XXX/254/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/144/03 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa 

do spraw oceny wykonania zadań inwestycyjnych w okresie od 1.01.1999 - 31.05.2003 r.. 
oraz uchwały Nr XXIII/223/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2003 r.  

w sprawie zasad na podstawie których przysługują Radnym Miasta Krakowa diety  
za udział w pracach Rady Miasta Krakowa i jej organów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 
r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717/ oraz § 49 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr XIX/144/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 czerwca 2003 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw oceny 
wykonania zadań inwestycyjnych w okresie od 1.01.1999 - 31.05.2003 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
1/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady 

Miasta Krakowa do spraw oceny wykonania zadań inwestycyjnych w okresie od 
1.01.1999 - 31.10.2003 r.”, 

2/ § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Przedmiot działania Komisji stanowi ocena wykonania zadań inwestycyjnych 
realizowanych przez Miasto Kraków w okresie 1.01.1999 - 31.10.2003 r.”, 

3/ § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Komisja przedłoży Radzie Miasta Krakowa sprawozdanie ze swojej działalności 
w terminie 8 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały po czym zakończy prace 
i ulegnie rozwiązaniu.”, 

4/ w § 3 skreśla się pkt 3 „3/ Bogusław Kośmider”. 

§ 2. 
W uchwale Nr XXIII/223/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie zasad na podstawie których przysługują Radnym Miasta Krakowa diety za 
udział w pracach Rady Miasta Krakowa i jej organów dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a.  
Radni biorący udział w pracach komisji doraźnej otrzymują dietę jak za udział 
w posiedzeniach komisji stałych Rady.”. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1, który wchodzi 

w życie z mocą od dnia 18 października 2003 r.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


